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Prot.ilo n® 0014881/2019
del 07/06/2019

Provincia di Taranto
ARFEA VIGILANZA

OGGETTO: GRADUATORIA COMMERCIANT] - FESTA S. GIOVANNI B, DEL 22, 23, €24

GIUGNO ANNO 2019. DOMANDE GIUNTE NE! TERMINL
Nome e Cognome

ACQUAVIVA Alessandro
CONTEGIACOMO Luigi
PASSIANTE Antonio
CANDITA Lorenzo
ASSENZIO Massimo
TARDIO Giovanni
SYLLA Mamadou
PICHIERRI Antonio
RANA Sohel

. BARBARELLO Giuseppe

. VECCARI Guido

. BOUFELLOUS Adnane

. TAHIRI Abdessamed

. SOLAZZ0 Francesco

. MISTER Nazrul

. MAGLI Giovanni

. DIPU MD Ashadullah

. BISSANTI Donato

. MOHAMMAD Rubel

. GRECO Brune

. DI TULLIO Maria

. D’AMURI Vincenzo

. CAPPELLETT! Nadia

. DE PASCALE Andrea

. HOSSAIN Monir

. KABBAB Mohamed

. IBRAHIM Mohammad

. AMORUSO Roberto

. BIANCO Danilo

. DESTRATIS Giuseppe

. MOLLAH Md Kaium

. AMIR Hossain

. HOSSAIN Mohammad Kamal

. HOSSAIN Billal

. JAKIR Hossain

. RAHMAN Mohammad Sharifur

. FIORAVANTE Domenico

. HOSSAIN igbal

. CAPPELLETT! Antonio

. IAIA Maria Lucia
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Comune di Sava — Comando Pofizia Locale Via Croce 1- 74028 SAVA (Ta)

Prot.llo

306/2019
10463/2019
1817/2019
3758/209
3317/2019
273172019
423/2019
28712019
303/2019
3770/2019
3878/2019
2621/2019
23363/2018
307392018
3759/2019
26040/2018
905/2019
242812019
7675/2019
8870/2019
4366/2019
10462/2019
822/2019
825/2019
826/2019
1380/2019
3026/2019
10464/2019
30023/2018
30751/2018
887/2019
1045/2019
235872019
308672019
4661/2019
6775/2019
10523/2019
10727/2019
28930/2018
3772019

Codice Fiscale 80009650732 — P.Iva 01872176734
W onnines. savatal -~ Tel 0999726014 — Fax 05934202590

Presenze
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41. MAL Sohel 20072019 00

42, ISLAM Md Sayful 1046/2019 00
43. ISLAM Md Rafiqul 1047/2019 00
44, PINTO Arturo 9579/2019 00
45. “L.A SIESTA s.n.c.” L.R. CARDONE Comasia 9609/2019 00
46. SAMMARCO Monica 10461/2019 00

DOMANDE GIUNTE FUORI TERMINE

1. FLORA Domenico 11321/2019 08
2. ASSENZIO Pancrazio 14199/2019 05
3. ANTONUCCI Cinzia 13064/2019 02
4. ALTAVILLA Giuseppe 1418672019 (0

SLAVVISANO I SIGNORI COMMERCIANTI CHE DOVRANNO PRESENTARSI GIORNO 22
CM., IN PIAZZA RISORGIMENTQ, ALLE H, 1530, DOVE PERSONALE DI P.M.
PROCEDERA® ALL 'ASSEGNAZIONE DELLE AREE DA OCCUPARE,

F.to 1l Collaboratore Professionale F.io Il COMANDANTE DI P.M.
SOLOPERTO Grazia Rosalba COMMISSARIO SUPERIORE
DOTT.SSA Luigina SOLOPERTO

(Firma omessa ai sensi defi’art. 3 del Duto Lvo n° 39/1993)

Comune di Smva — Comando Polizia Locale Via Croce 1- 74028 SAVA (Ta)
Codice Fiscale 80009650732 — P.Iva 01872170734
FoOmUnS Savaait - Tel 0999726014 — Fax $953420200




